

Ejendomsselskabet V.S. 35-37 ApS
Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 93 67 70

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2017.

Hejne F. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet V.S. 35-37 ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing Telefon: 97 32 39 40 CVR-nr.: 20 93 67 70 Stiftet: 4. maj 1998 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hejne F. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.149.772 kr. mod 980.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814.322 kr. mod 691.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.149.772	980.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.513	-76.513
Driftsresultat	1.073.259	904.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.697	0
Resultat før skat	1.065.562	907.469
2 Skat af årets resultat	-251.240	-216.458
Årets resultat	814.322	691.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	191.011
Disponeret fra overført resultat	-185.678	0
Disponeret i alt	814.322	691.011

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.871.986</u>	<u>9.948.499</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.871.986</u>	<u>9.948.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.871.986</u>	<u>9.948.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	192.221
	Andre tilgodehavender	<u>35.705</u>	<u>22.061</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.705</u>	<u>214.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.592.858</u>	<u>449.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.628.563</u>	<u>664.277</u>
	Aktiver i alt	<u>11.500.549</u>	<u>10.612.776</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	9.423.954	9.609.632
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>10.548.954</u>	<u>10.234.632</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	531.934	0
	Selskabsskat	251.240	216.458
	Anden gæld	153.421	146.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.595</u>	<u>378.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>951.595</u>	<u>378.144</u>
	 Passiver i alt	 <u>11.500.549</u>	 <u>10.612.776</u>
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.697	0
	<u>7.697</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	251.240	216.458
	<u>251.240</u>	<u>216.458</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	11.060.506	11.060.506
Kostpris 30. juni	11.060.506	11.060.506
Afskrivninger 1. juli	-1.112.007	-1.035.494
Årets afskrivninger	-76.513	-76.513
Afskrivninger 30. juni	-1.188.520	-1.112.007
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	9.871.986	9.948.499
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	9.450.000	9.450.000
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	9.609.632	9.418.621
Årets overførte overskud eller underskud	-185.678	191.011
	<u>9.423.954</u>	<u>9.609.632</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 68426219 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.